Velokross Velokross Balozi 2024

—— wr
L%ﬁ}ﬂalﬂﬂ Kopvértéjums péc 5 posmiem
VB1 zéni (2021.dz.g. un jaunaki) fopt posmisumme
Dalibnieks Parstav Posmi SUMTop4 1.p. 2.p. 3.p.

1. Kristens CABE 4 394 100 97 100 97
2. Kristaps KALNINS 5 387 93 100 97 95 95
3. Renars BERZINS B&rzini 4 384 95 100 97 92
4. Druvis KALEJS 5 372 92 95 92 90 93
5. Pavéls KOTLEROVS 2 192 97 95
6. Augusts PIEBALGS 2 180 89 91
7. Lukass SLESERS 1 100 100
8. Marks PETROVS 1 93 93
9. Lukass INDEVICS 1 93 93
10. Kalvis DARZNIEKS 1 92 92
11. Oskars NERUGALS eBike 1 91 91
12. Karlis JAKUSS 1 90 90

Top 4 posmi summa

SB1 meitenes (2021.dz.g. un jaunakas)

Vieta Dalibnieks Parstav SUMTop4 1.p.
1. Karlina SPULE 1 100 100
2. Florence VISKERE Savéjais 1 100 100
P = Top 4 posmi summa
VB2 zeni (2020.dz.g.)
Dalibnieks Parstav SUMTop4 1.p.
1. Mikelis LAPSA 5 400 100 100 100 100 100
2. Krisjanis ALKSNIS 4 382 95 95 95 97
3. Kristofers PUNDURS CRK Smerlis 4 382 97 97 95 93
4. Jurgis JAKUSS 3 289 97 97 95
= Top 4 posmi summa
SB2 meitenes (2020.dz.g.)
Vieta Dalibnieks Parstav SUMTop4 1.p.
1. Maija IEVINA Pirma programmeésanas 5 400 100 100 100 100 100
2. Estere KAZRADZE Cimds&Zeke 1 97 97
b = Top 4 posmi summa
VB3 zeni (2018.-2019.dz.g.)
Dalibnieks Parstav SUMTop4 1.p.
1. Alberts MELDERIS Ikskile 4 392 100 100 95 97
2. Everts BERZINS B&rzini 4 369 95 92 90 92
3. Ricards Leo BAUMANIS LiVelo / Zelta Zeme 4 357 89 89 90 89
4. Alberts ANSEVICS 3 292 100 95 97
5. Ernests PIEBALGS Ritenvasara 3 279 95 93 91
6. Pauls RECS 3 277 91 93 93
7 . Emils DIMZA Baldones RN 2 200 100 100
8. Everts PURLAURS Kekavas NSS 2 187 92 95
9. Ernests CAUKA Riga 2 185 88 97
10. Pauls ZALCMANIS 2 183 92 91
11. Sergejs KOTLEROVS 2 181 92 89
12. Pauls SKRIDULIS 2 180 90 90
13. Druvis LAPINS 1 97 97
14. Roberts GULBIS 1 97 97
15. Edgars IVANOVSKIS 1 93 93
16. Maris BIEZAIS-BRANTEVICS 1 93 93
17. Martins CIRVELIS Roadeks 1 91 91
18. Mikelis GRISANS 90100 1 91 91
19. Andris GRISANS 90100 1 88 88
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Velokross Balozi 2024 kopvértéjums péc 5 posmiem

SB3 meitenes (2018.-2019.dz.g.) Top 4 posmi summa

DEVLLIENS Parstav Posmi SUMTop4 1.p. 2.p. 3.p. 4.p. 5.p.
1. NoraLAPSA 5 400 100 100 100 100 97
2. Amanda Melanija ROZE Ritenvasara/RRS 5 387 91 95 95 97 100
3. Leila IEVINA Pirma programmeésanas 5 379 92 97 92 95 95
4. Rita KALEJA 5 378 95 92 97 93 93
5. Kate SAPUNA 3 279 93 93 93
6. Matilde MUNCE 3 271 89 91 91
7 . Veronika RATINIKA 3 269 87 90 92
8. Emilija BROKA 2 177 88 89
9. Annija PURNINA DTG-MySport 1 97 97
10. Lelde VAITKEVICA 1 92 92
11. Darta LAPINA 1 91 91
12. Elina VIKSNA 1 20 90
13. Melisa CIKUNOVICA 1 920 90

VB4 zéni (2016.-2017.dz.g.) fop s posmumme

DELITES Parstav Posmi SUMTop4 1.p.

1. Alberts GAIDLAZDA Ritenvasara 5 388 95 93 100 93 100

2. Janis KALNINS 5 386 93 97 97 95 97

3. Aksels RAMINS 4 369 91 91 95 92

4. Agris KALEJS 5 366 87 92 92 91 91

5. Olivers KUZNECOVS Baldones ritenbrauksana 5 362 90 87 90 90 92

6. Bruno KNOSTENBERGS LMTB 3 284 92 95 97

7 . Maksims JAKOVINA RRS 3 269 89 89 91

8. Arturs HANSONS Ritenvasara 2 200 100 100

9. Dominiks Jékabs JUREVICS LiVelo / Zelta Zeme 2 197 97 100

10. Kriss PIEBALGS Ritenvasara 2 186 93 93

11. Edgars CAUKA Riga 2 176 86 90

12. Gvido JANUSEVSKIS 2 173 85 88

13. Toms MATISOVS ELPO 1 95 95

14. Olivers KNOKPEKNS 1 89 89

15. Klavs Jékabs KRASTINS Daba mis sauc 1 88 88

16. Janis TREIMANIS 1 86 86

17. Janis BIEZAIS-BRANTEVICS 1 84 84

18. Everts CIKUNOVICS 1 83 83

SB4 meitenes (2016.-2017.dz.g.) fopdposmsumme

DELES Parstav Posmi SUMTop4 1.p. 2.p. 3.p. 4.p.

1. Laura INCENBERGA RRS/Ritenvasara 4 400 100 100 100 100

2. Liba TEIVISA Ritenvasara 5 391 97 97 95 100 97

3. Lote ALKSNE 4 374 92 95 92 95

4. Emilija RUTKA 2 188 95 93

5. Ramina BURCEVA VeloExpress 1 97 97

6. Maija SKINKE MySport-DTG 1 97 97

7 . Agate Emilija STURITE 1 95 95

8 . Karlina Keita LEIBOMA 1 93 93

9. Lilija KURME 1 91 91

Lapa 2 no 10



Velokross Balozi 2024 kopvértéjums péc 5 posmiem

VB5 zé&ni (2014.-2015.dz.g.)

Dalibnieks

Parstav

Top 4 posmi summa
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Olivers KOTLERS
Martins KRASTINS
Knuts RAMINS
Matiss MUNCIS
Martins ANSEVICS
Timofejs IVANISVILI
Ernests STRADNIEKS
Karlis KNOPS

Levs SLEPAKOVS
Daniils NADOLSKIS
Glebs RUNDASOVS
Gustavs Janis STURITIS
Edvards DUBROVS
Fricis SPROGIS

Filips EGLE

Emils TREIMANIS
Eduards GOBA

Baldones RN
Daba mis sauc

RRS
Vellapéda
BMX Adazi
RRS

RRS
RRS
Baldones ritenbrauksana

RRS

SB5 meitenes (2014.-2015.dz.g.)

DETLITEUS

Parstav

4]
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387
382
366
290
285
279
195
100
97
92
91
91
90
90
90
90
89

Posmi SUMTop4 1.p.

93
95
92
97
100
91

90

89

Posmi SUMTop4 1.p.

92
97
91
100
93

95

90

2.p.

97 97 100
95 93 95

91 92
93
92
95 93
100
100
97
92
91
91
90
90

Top 4 posmi summa

3.p. 4.p. 5.p.

Ieva Silvija TILKO

Laima GAIDLAZDA

Laura KALNINA

Eliza STABULNIECE

Alise MESTERE

Lonija Elizabete NORVAISA
Karolaina DRUKA-JAUNZEME
Alise ELEDE

Ritenvasara
Ritenvasara

RRS
RRS Alfa

SK ASI / Ritenvasara
RRS

Ul2 meitenes (2012.-2013.dz.g.)

DELITEUS

Parstav

=== NNMD

400
388
375
188
185
97
95
91

100
97
93

92

100
97
95

100 100 100

97 97
92 95
95 93
93

97

Top 4 posmi summa

OWCONGOOUGDRWNER

Elza KALEJA
Anastasija VEKSLERE
Tina TEIVISA
Gabriela RUTKA
Milana KOTLEROVA
Milena KARLSONE
Katrina HANSONE
Sofija SAICANE
Evelina ITOVAKENKO

RRS
VeloLifestyle/Smiltenesbj
Dobeles sporta skola
RRS

Baldones ritenbrauksana
RRS

RRS

4]
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386
381
295
188
182
100
100
97
89

Posmi SUMTop4 1.p.

92
91
95
93
90

100
97
89

97

100

97 97 95

93 100 97
100

95

92

100
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Velokross Balozi 2024 kopvértéjums péc 5 posmiem

U12 zéni (2012.-2013.dz.g.)

Dalibnieks

Parstav

Top 4 posmi summa
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Adrians PURLAURS
Tomass PEKUSS
Ridolfs GAIDLAZDA
Kriss EGLE

Toms KNOSTENBERGS
Roberts ROMANS
Marks VASJOHA
Eduards EIHMANIS
Rodrigo FECERS
Ri¢ards ZALESKIS
Renars VAITKEVICS
Mikelis MESTERS

Oto PURS

Dominiks ZORINS
Emils LACIS

Gustavs ZVIRGZDINS
Mihails TARASOVS
Artirs KALSERS
Ralfs EGLE

Gustavs VISNEVSKIS
Markuss BEINAROVICS
Alberts ZVEINIEKS
Teo BUROVS

Kekavas NSS
Kekavas NSS

RRS

RRS

LMTB

RRS

RRS

Dobeles sporta skola
Dobesles sporta skola
Kadaga

Dobeles sporta skola
RRS Alfa

RRS

RRS Alfa
RRS

Baldones ritenbrauksana
RRS

Baldones Ritenbrauksan

U14 meitenes (2010.-2011.dz.g.)

Dalibnieks

Parstav

Posmi SUMTop4 1.p.

5 397 97
4 382 93
5 376 86
4 363 85
3 272 90
3 266 83
3 263 82
2 200 100
2 188 95
2 184

2 183 91
2 176 88
2 176 84
2 169 80
1 92 92
1 90

1 90

1 89

1 89 89
1 87 87
1 86

1 85

1 81 81

Posmi SUMTop4 1.p.

100
97

93
95

92

100
97
95
93

92
91

89

90

97
95
89

87

100
93
91
92
88

90

86
85

100
97
95
92

91
90

93

89

Top 4 posmi summa

Samanta ROZINA
Samanta CELITANE
Darta BALKA

Latvian Cycling Girls
Garam ejot MTB Team
RRS

Ul4 zeni (2010.-2011.dz.g.)

DEL IS

Parstav

5 400 97

1 100
1 97

100

Posmi SUMTop4 1.p.

100

2.p.

100

97

3.p.

100

100

Top 4 posmi summa

4.p.

5.p.

Ralfs ZALESKIS
Raimonds PILENIEKS
Viljams GERVIS

Gustavs GAIDLAZDA
Artiirs Jorens NORVAISS
Bogdans VIRSUTA
Oskars STRAUHMANIS
Everts BULINS

Rihards BONDARS
Markuss RUTKIS

Mareks KALEJS

Kristers KARLSONS
Mihails RIKS

Alens ERMANIS-MARCENKO
Ernests SPROGIS
Gustavs TREIMANIS
Kristians KOSTOPRAJEVS

NN Sporta klubs
Kekavas NSS

Baldones RN

RRS

Baldones ritenbrauksana
RRS

Kekavas NSS

RRS

RRS

Dobeles sporta skola

Baldones ritenbrauksana
RRS
Motosports Racing Team
RRS

Kekavas sporta skola

5 397 95
5 389 100
4 371 91
4 366 88
5 362 85
3 271 89
2 197 97
2 190 93
2 187 92
2 177 87
2 176 86
1 93

1 92

1 90 90
1 89

1 89

1 88

97
95
93
92
90
91
100

89

100
97

89
91

95
90

93
92

88

100
95
92
93
91

97

90

89

100
97
95
93
92
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Velokross Balozi 2024 kopvértéjums péc 5 posmiem

= = Ve Top 4 posmi summa
U16 jauniesi (2008.-2009.dz.g.)
DELIES Parstav Posmi SUMTop4 1.p.
1. Mikelis LUZA Kekavas NSS 4 388 91 97 100 100
2. Adrians POREITERS Poreiteri 4 380 93 95 97 95
3. Marts POREITERS Poreiteri 4 369 90 93 93 93
4. 1Ivans LANDINS RRS 3 273 89 93 91
5. Alvis Matiss ZARINS Kekavas NSS 2 185 85 100
6. Helvijs KANCERS MSG 1 100 100
7 . Jurgis FREINATS Engures sportam 1 100 100
8. Arturs FOTINS Atom CC/RRS 1 97 97
9. Mareks OZOLINS Engures sportam 1 97 97
10. Toms STRELIS NN Sporta Klubs 1 97 97
11. Ricards JAKUBOVSKIS Skanste 1 95 95
12. Edvards SPAKS Velo komanda Ogre 1 95 95
13. Ricards HANSONS MSG / RRS 1 95 95
14. Rihards ARMANS RRS 1 92 92
15. Ruslans BURCEVS VeloExpress race team 1 92 92
16. Karlis KLAUZS Kekavas novada sporta s 1 92 92
17. Kaspars IVANOVS RRS Alfa 1 88 88
18. Teodors KAMBALA RRS Alfa 1 87 87
19. Adrians LINTINS Kekavas NSS 1 86 86
= = Top 4 posmi summa
U16 jaunietes (2008. -2009.dz.g.)
Vieta Dalibnieks Parstav Posmi SUMTop4 1.p.
1. Ieva JUREVICA LiVelo / Zelta Zeme 2 200 100 100
= = Top 4 posmi summa
U18 juniores (2006.-2007.dz.g.)
Vieta Dalibnieks Parstav Posmi SUMTop4 1.p.
1. Amanda Reilija ZARINA Baldones RN 3 300 100 100 100
= = = Top 4 posmi summa
U18 juniori (2006.-2007.dz.g.)
DELIES Parstav Posmi SUMTop4 1.p.
1. Artis MEZRAUPS Elpo 4 394 97 100 97 100
2. Gustavs GIDREVICS Velo Saldus 1 100 100
3. Kristers CELITANS Garam ejot MTB Team 1 100 100
4. Ignius KVEDARAS Rokiskis Veisulas 1 100 100
5. Jéekabs ZUJEVS RRS 1 97 97
6 . Krisjanis LEJINS Dobeles Dzirnavnieks 1 95 95
7 . Vladislavs VLASENKO RRS 1 95 95
8. Olivers PLOCINS 1 93 93
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Velokross Balozi 2024 kopvértéjums péc 5 posmiem

Viriesi sporta klase (2005.dz.g. un vecaki)

Dalibnieks

Parstav

Top 4 posmi summa
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Jékabs JAUNSLAVIETIS
Jékabs VITOLS
Konstantins SMOTROVS
Raivis INDEVICS
Ronalds RITINS

Andris ROMANOVSKIS
Rolands BURCEVS
Kristaps KARKLINS
Martin§ ROMANOVSKIS
Karlis KLISMETS

Lauris PURNINS
Kristers KOVGERS

Girts CIRVELIS

Aivars DARZNIEKS
Lauris CELITANS

Ivo IRBE

Linards VEIPS

Ernests NELKE

Ivars LADZINS

Matiss BERZINS

ZZK

Velokomanda Ogre
eBIKE

Velo Saldus
VeloSaldus

Velo komanda Ogre
Velo Express

DAKO Ziemelvidzeme
Velo komanda Ogre
Energus Cycling Team
DTG-MySport

DAKO Ziemelvidzeme
Roadeks

Garam ejot MTB Team
RA TEAM

Velomans

MTB Garkalne

Fizio AG-Altksne

Talsi

ViriesSi amatieri (1990.-2005.dz.g.)
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390
383
373
371
361
273
185
181
174
100
100
97
95
95
89
89
88
88
87
87

Posmi SUMTop4 1.p.

95
93
92
91
86
90
88
84
85

100
97

89

87

95
100
93
92
90
91

97

89

100
97
91
93
90
92

89

95

88

92 100
93 93
91 97
90 95
89 92
97

100

95

88

87

Top 4 posmi summa
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Dalibnieks

Maris KORALKEVICS
Ridolfs GRUSS
Igors VEDMECKIS
Vitilijs SERZANS
Roberts KRAUKLIS
Gustavs PODNIEKS
Péteris ZAICEVS
Ansis CUBA

Domas MANIKAS
Edgars MELNALKSNIS
Martins LIPATOVS
Alvis SKEPS
Kristaps Janis RUSINS
Kaspars SERZANS
Riidolfs KLAVINS
Krisjanis CERS
Edvarts VISKERS
Mindaugas RAKETIS
Aivars VITOLS
Matiss Toms VARNA
Ralfs USKANS
Kristofers PLOCII}J§

Parstav

DIVI grupa

Velo Saldus

Scarlight Movistar Team
MTB Garkalne

Bumbuli Racing Team

Velo outlet
RealBean.eu
Veloshops
Elpo

CapyCycle TM
MTB Garkalne
Miditaji
Savéjais

Scandic Fusion
MTB Priekuli

4]
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391
390
376
357
271
190
183
100
100
95
95
93
92
92
92
90
89
89
87
86
83
82

Posmi SUMTop4 1.p.

91
97
88
84
85

100

95
93

92
90
89

87
86
83
82

97
100
93
90
91
95

92

89

97
100
93
92

95
91

97 100
93
93 97
91
95
92
100
95
92
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Velokross Balozi 2024 kopvértéjums péc 5 posmiem

Virie$i MASTER 1 (1985.-1989.dz.g.)

DELES Parstav Posmi SUMTop4 1.p. 2.p. 3.p. 4.p.

1. Janis CIMURS eBIKE 5 400 100 100 100 100 100

2. Aivars SKRIDULIS Veloprofs.lv 4 384 93 97 97 97

3. Gints KRASTINS Velo Saldus 5 382 92 95 97 95 95

4. Aigars KRAUKLIS DIVI grupa 5 371 90 92 93 93 93

5. Salvis KALEJS Velo Saldus 4 365 89 92 92 92

6 . Janis BERZINS Valmieras Velo Vieniba 2 184 91 93

7 . Janis BRAZE MTB Nica 2 179 88 91

8. Arturs BONDERS 2 179 89 90

9. Andris HABERMANIS Velo klubs Sigulda 1 97 97

10. Normunds PEKUSS Kekavas NSS 1 95 95

11. Sandis KEMERS DTG-Mysport 1 95 95

12. Maris RESIKULIS 1 91 91

13. Dmitrijs KURLOVICS 1 91 91

14. Ilmars KRANATS AdaziVelo 1 91 91

15. Rolands UDRIS 1 90 90

16. Kaspars JAKUSS 1 90 90

17. Martins RINKIS Velo Iecava 1 90 90

18. Arturs KNOPKENS 1 89 89

19. Krists LEGDZINS 1 88 88

20. Martin$ KRIKITIS Vellapéda 1 87 87

21. Edijs SAICANS 1 86 86

22. Jevgénijs BUROVS Velo+ Bottari Baltic 1 85 85

Virie$i MASTER 2 (1980.-1984.dz.g.)

DETLLIENS Parstav Posmi SUMTop4 1.p. 2.p. 3.p. 4.p. 5.p.

1. Kaspars KIPURS eBIKE 5 400 100 100 100 97 100

2. Janis TEIVISS Veloklubs Sigulda 4 391 97 97 97 100

3. Renars ZALESKIS AdaziVelo 5 380 93 95 93 95 97

4. sSalvis SARKANABOLS mezaterapija.lv 4 367 92 93 91 91

5. Andrejs IVANISVILI eBIKE 5 360 85 89 89 89 93

6. Raivo REIGASS Agenskalna Smuli 5 358 82 87 88 88 95

7 . Marcis TILKO Ritenvasara 4 352 86 87 87 92

8. Janis BAKLANS 4 343 85 86 82 90

9. Viktors NERUGALS eBIKE 3 274 89 92 93

10. Aleksandrs FILIPOVS DTG MySport 2 186 91 95

11. Salvis LULAKS Veloshops 2 182 90 92

12. Raivo SARKANABOLS mezaterapija.lv 2 178 88 90

13. Ivars ZVIRGZDINS 2 176 85 91

14. Juris KRATINS MTB Garkalne 2 175 87 88

15. Egils VIDZUPS eBike 2 172 83 89

16. Ivars STEINBERGS Agneskalna $muli 2 169 84 85

17. Artis LUDBORZS DTG-Mysport 1 95 95

18. Martins SKINKIS MySport-DTG 1 92 92

19. Edgars KURSITIS Velotrenini.lv 1 91 91

20. Rihards EVELE smartcars.lv 1 20 90

21. Voldemars KAKTINS 1 90 90

22. Arturs KARKLINS-PROBUKS 1 88 88

23. Martins ANTONS 1 86 86

24. Lauris MOROVSKIS Adazivelo 1 86 86

25. Deniss FJODOROVS 1 84 84

26. Andris SEMIJONOVS DAKO Ziemelvidzeme 1 84 84

27. Tilko MARCIS Ritenvasara 1 83 83

28. Nauris KOZLOVS 1 81 81

29. Kaspars EGLE 1 80 80
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Velokross Balozi 2024 kopvértéjums péc 5 posmiem

Virie$i MASTER 3 (1975.-1979.dz.g.)

DEVLLIENS Parstav Posmi SUMTop4 1.p. 2.p. 3.p. 4.p. 5.p.
1. Martin$ PURINS DAKO- Ziemelvidzeme 5 397 97 100 97 100 100
2. Reinis AVENS Ebike 4 394 100 97 100 97
3. Normunds MILCS 5 378 93 93 95 93 97
4. Andis MIONCINSKIS mezaterapija.lv 5 375 91 92 93 95 95
5. Ints LERME DAKO-Ziemelvidzeme 5 367 90 90 92 92 93
6 . Aivars GAIDLAZDA Ritenvasara 5 361 87 89 90 90 92
7 . Maris TREPSA MTB Garkalne 4 359 86 91 91 91
8. Vilnis KIMENIS 5 354 83 87 89 88 90
9. Maris SLAPINS 4 353 85 88 89 91
10. Gatis PETERSONS 3 255 82 86 87
11. Kristaps ZALUPE Velo klubs Sigulda 2 187 92 95
12. Arturas REMEIKA Vilnius 1 95 95
13. Juris VELDRE Virsotne/Marmot 1 89 89
14. Ivo LEVANS Scanmed / KS Sporta ki 1 88 88
15. Janis DABOLS-FREIJS Bauskas velokomanda 1 84 84
Viriesi MASTER 4 (1970.-1974.dz.g.)
DET LIS Parstav Posmi SUMTop4 1.p.
1. Janis BRUKLIS MTB Nica 4 387 95 95 100 97
2. Mareks PUCINSKIS MASTERI 5 380 91 93 97 95 95
3. Atis NELKE MTB Garkalne 5 368 90 92 92 91 93
4. Salvis SKAISTAIS Ritenvasara 4 363 88 91 92 92
5. Raimonds RUBIKIS 5 361 87 90 90 90 91
6 . Martins LASMANIS 3 290 93 97 100
7 . Raivis RUDKA 2 200 100 100
8. Maris ZUDANS Masteri 2 197 100 97
9. Janis OZOLINS 2 184 91 93
10. Raivis DUDKA 1 97 97
11. Aivars BULII}I§ Ritenvasara 1 95 95
12. Ivo TREPSA 1 93 93
13. Ansis MEZULIS Jurmala 1 92 92
14. Eriks ANDERSONS 1 89 89
Viriesi MASTER 5 (1965.-1969.dz.g.) fopdposmsumme

Dalibnieks Parstav Posmi SUMTop4 1.p.
1. Dainis GULBIS 5 397 97 100 100 100 95
2. Andrejs ILJENKO Carnikava 5 389 95 97 97 95 100
3. Sergejs RODIONOVS AdaziVelo 5 384 92 95 95 97 97
4. Guntis KAZAKS 5 372 91 93 93 93 93
5. Didzis POREITERS Poreiteri 5 365 89 92 92 90 91
6. Aldis PUNDURS CRK Smerlis 3 273 90 91 92
7 . Janis FELDBERGS 3 270 90 91 89
8. Viktors BARBAROVS 2 183 91 92
9. Uldis CUKURS MTB Grobina 1 100 100
10. Dzintars VISKERS Savéjais 1 93 93
11. Normunds LANGINS VSK Noskrien 1 89 89
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Velokross Balozi 2024 kopvértéjums péc 5 posmiem

Virie$i MASTER 6 (<1964.dz.g.)

Dalibnieks

Parstav

Top 4 posmi summa
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Viktors BAUMANIS
Arvids STEINBERGS
Viesturs BIRKANTS
Janis VEJONS
Normunds STELPS
Juris PUPOLS

Pé&teris STRAUTMANIS
Olafs STELPS

Gunars RACENIS
Aivars JAKANS

Janis KALNINS
Kisinas ROMAS
Edmunds SPIGOVSKIS
Lauris SNIKERS

Arnis VECENANS
Romas KISUNAS

Aleksandrs KAPRALOVS

LiVelo / Zelta Zeme
NN Sporta klubs
DREMEL

Individuali
KS Sporta klubs

LiVelo / Zelta Zeme
LiVelo / Zelta Zeme
Lietuva Rokiskis "Viesula
Nav nekada steiga
Velotrenini.lv

Lietuva Rokiskis "Viesula
Velo+

Posmi SUMTop4 1.p.

5 385 97
5 384 95
5 383 100
4 380

5 367 92
4 365 93
4 348 86
3 272 91
3 266 88
3 261 87
2 197

2 176

2 175

1 100

1 90 90
1 89 89
1 86

Sievietes sporta klase (2005.dz.g. un vecakas)

Vieta

DETLITEUS

Parstav

Posmi SUMTop4 1.p.

2.p.

92
95
97
93
90
91
84

89
87
100
88
85

86

2.p.

3.p.

93
95
86
92
91
90

89
87
97
88

100

3.p.

4.p. 5.p.
100 95
97 97
93 93
95 100
92 92
91
89 89
90 91

90

Top 4 posmi summa

4.p. 5.p.

1.

Anita ANTONE

Giant&Live Team Latvia

4 400

Sievietes amatieres (1990.-2005.dz.g.)

Dalibnieks

Parstav

Posmi SUMTop4 1.p.

100

2.p.

100

3.p.

100 100

Top 4 posmi summa

1.

2
3.
4.
5

Renate RODIONOVA
Baiba JANSONE
Laura DZEPUKA
Marta PETKUS
Lasma BEZDELIGA

AdaziVelo
Nosiltini.lv/Smiltene

RK Liepaja

5 400 100

5 384 95
2 194 97
1 97

1 93 93

Sievietes MASTER 1-2 (1980.-1989.dz.g.)

100
95
97

100
95

97

4.p. 5.p.
100 100
97 97

Top 4 posmi summa

[y
w

e
NROPRNOAGERWNK

DEL IS

Didna JUREVICA

Vita BEINERTE

Liga ACTINA

Zanda RUTKOVSKA
Diana KRASTINA
Diana SPIRIDOVSKA
Laura DREIMANE

Liga Zane LAUVA
Karina ROKJANE

Gita GROZINA-APSITE
Madara ZVEINIECE
Jekaterina KOTELLO
Inese GULBE-GRISANE

Parstav

LiVelo / Zelta Zeme
Latvian Cycling Girls
LiVelo / Zelta Zeme
AdaziVelo

Daba mus sauc

ZZK

Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling girls
Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling girls

Posmi SUMTop4 1.p.

4 391 97
5 384 90
5 373 91
3 283 93
3 268 88
2 200 100
2 192 95
2 190
2 184 92
1 93
1 92
1 89 89
1 88

Sievietes MASTER 3-4 (1970.-1979.dz.g.)

DELITEUS

Parstav

100
91
90
95
89

97

93
92

88

93
92
95
91
100

97

97 97
100 100
95 95
93

92

Top 4 posmi summa

A WN

Ingrida SMITE
Ilze KAZAKA
Inga VALTERE
Lana BUGROVA

Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling Girls
Selonia

Velo+ Bottari Baltic

Posmi SUMTop4 1.p.
4 400 100

5 391 97
4 382 95
3 283 93

2.p.

100
97
95

3.p.

100
97

95

4.p. 5.p.
100 100
97 97
95 95
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Velokross Balozi 2024 kopvértéjums péc 5 posmiem

Sievietes MASTER 5-6 (<1969.dz.g.) Top 4 posmi summa

Vieta Dalibnieks Parstav Posmi SUMTop4 1.p. 2.p. 3.p. 4.p. 5.p.
1. Inese VIGRE Selonia 4 400 100 100 100 100

V. Top 4 posmi summa

Viriesi iesaceji (2008.dz.g. un vecaki)

DELES Parstav Posmi SUMTop4 1.p. 2.p. 3.p. 4.p.
1. Aleksejs PARUSEVS 5 394 100 100 97 95 97
2. Ilmars BIRSKIS Scarlight Movistar Team 4 384 97 95 97 95
3. Eduards KUZNECOVS 5 381 95 93 100 93 93
4. Normunds PEKUSS Kekavas NSS 2 200 100 100
5. Nauris ZUKAS 2 190 93 97
6. Denijs BOBROVSKIS- 2 183 91 92

GRUNDMANIS
7 . Artis RUJA 1 95 95
8. Valérijs SVINCOVS 1 92 92
9. Karlis LEJSTRAUTS BJC Laimite 1 91 91

Top 4 posmi summa

Sievietes iesacéjas (2008.dz.g. un vecakas)

Vieta Dalibnieks Parstav Posmi SUMTop4 1.p. 2.p. 3.p. 4.p. 5.p.
1. Liene KUZNECOVA 4 397 100 100 97 100
2. Zane ZARINA 2 197 97 100
Top 4 posmi summa
Elektro

Vieta Dalibnieks Parstav Posmi SUMTop4 1.p. 2.p. 3.p. 4.p.
1. Ints SETLERIS 1 100 100
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